1

令和２年度 第８回保健学研究科教授会議事要旨

日 時   令和２年１０月７日（水）１３：３０～１３：４０

場 所  保健学科会議室（桜ヶ丘共通教育棟・１階）

出席者  １９人

欠席者  ４人

議 題
【前期課程議題】
１．2021 年度鹿児島大学大学院保健学研究科保健学専攻博士前期課程（2 次募集）入学試験出

願資格審査について
研究科長から、2021 年度鹿児島大学大学院保健学研究科保健学専攻博士前期課程（2 次募

集）入学試験出願資格審査について諮られ、入試委員長から、資料１に基づき説明があり、

審議の結果、以下のとおり承認された。

・出願資格審査  申請者１名のうち「可」とする者１名